
  

  

 

 
  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 
00021/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 
205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1500 205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1600 
205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1601 205.10.301.2017.1030.4.4.90.52.1621. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00078/2024 - 18.07.24 - ALP COMERCIO DE 
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - R$ 7.798,50; CT Nº 00079/2024 - 18.07.24 - BT 
COMERCIO INTELIGENTE LTDA - R$ 873,32; CT Nº 00080/2024 - 18.07.24 - DIONAL 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - R$ 1.305,00; CT Nº 00081/2024 - 18.07.24 - 
FOCCUS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 2.388,00; CT Nº 00082/2024 
- 18.07.24 - INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI - R$ 
4.289,00; CT Nº 00083/2024 - 18.07.24 - LICITAINFO LTDA - R$ 4.950,00; CT Nº 
00084/2024 - 18.07.24 - QUICKBUM E COMMERCE EIRELI - R$ 3.595,00; CT Nº 
00085/2024 - 11.07.24 - DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 
25.804,77; CT Nº 00086/2024 - 18.07.24 - CB ELETRO E INFORMATICA LTDA - R$ 
5.675,50; CT Nº 00087/2024 - 18.07.24 - SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 
4.254,36; CT Nº 00089/2024 - 18.07.24 - PADRÃO DISTRIBUIDORA DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA. - R$ 730,13; 
CT Nº 00090/2024 - 18.07.24 - DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS - R$ 
17.758,00; CT Nº 00091/2024 - 18.07.24 - ELBER INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO 
LTDA - R$ 22.400,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


